APARE:
MĂRȚI, JOI și SÂMBĂȚĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 3 cor. pe 6 luni 6 cor., pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franco
pe an.

INSERTIUNILE

se acordează conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

# DRAPELUL

Lugoj, 13/26 Ianuarie 1905.

Astăzi se încep *alegerile dietale* în toată țeara și lumea așteaptă cu atențiune încordată rezultatul lor, căci de astă dată au alegerile și o însemnătate de tot particulară.

Tisza a propus Maj.